[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.06.2012                                                                                                           № 50
О заключении договоров на выполнение работ по ликвидации последствий возгорания в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка – детский сад № 54 «Малыш»
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Принять к сведению информацию о заключении договоров на выполнение работ по ликвидации последствий возгорания в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Центр развития ребенка – детский сад № 54 «Малыш».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
                                                                   М.М. Пилипенко

PAGE
2